Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”, prokurim me mjete elektronike –

shërbime me numër REF-11955-11-17-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përditësimi i Software të Sistemeve të Parkimit” 

Fondi limit 1,203,333(një milion e dyqind e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: vënë në dispozicion nga Buxheti i Tirana Parking, miratuar me V.K.B. 

Nr.172 datë 21.12.2020 të Këshillit Bashkiak të Tiranës  “Për miratimin e programit  buxhetor  

afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021”

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

1.Operatori ekonomik “ Adi Professional”  sh.p.k                                        K22113002I 

Çmimi total i ofertës është 1,200,000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k                              J61817047D 

Çmimi total i ofertës është  1,143,000 (një milion e njëqind  e dyzetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

Është Shqyrtuar oferta e paraqitur nga ofertuesi “Adi Professional” sh.p.k 

Çmimi total i ofertës është 1,200,000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

 I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e vecanta të përcaktuara në DST. 

Konkretisht:.  

1.Vërtetim që software i përditësuar është i fiskalizuar në përputhje me Vendimin Nr.239, datë

[...]

oferta vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të 

përllogaritur.” 

Operatori ekonomik . “BNT ELECTRONICS”  sh.p.k  

Ka paraqitur ofertë ekonomike në shumën prej 1,143,000 (një milion e njëqind  e dyzetë e tre 

mijë) lekë pa TVSH 

Fondi limit = është 1,203,333( një  milion e dyqind e tre mijë, treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

“BNT ELECTRONICS” sh.p.k me ofertë ekonomike prej 1,143,000 (një milion e njëqind  e 

dyzetë e tre mijë)lekë pa TVSH 

75% i Fondit Limit = 75% x 1,203,333 =902,500 (nëntëqind e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

Për sa më sipër, pas shqyrtimit të hollësishëm të veprimeve të kryera, gjatë procedurës së 

prokurimit, duke u ballafaquar me dokumentat e tenderit, si dhe detyrimet ligjore për 

prokurimet publike, është arritur në konkluzionin, se oferta e paraqitur dhe e dorëzuar